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Voorkeursalternatief dijkversterking 
Irenesluis – Culemborgse veer
Waterveiligheidsopgave en beheeropgave
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Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 1 - Steenwaard oost
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Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 2 - De Heul
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Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 3 - Schalkwijker Buitenwaard
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Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 4 - Schalkwijker Buitenwaard West
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Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 5 - Den Oord
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Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 6 - Moerbergse waard
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Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 7 Bosscherwaarden

Lekdijk West

Lekdijk West

Sluis Zuid
Sluis Zuid

Romeinenbaan

Romeinenbaan

N

Piping en 
macrostabiliteit binnenwaarts

6

Beheerstrook

Herprofileren taluds

Taludverflauwing

Huidige dijkzone

Dijkkruin

Huidige teenlijn dijk

Dijkpalen

Constructie (zoekgebied
in zone beheerstrook) 

Werkstrook

Bestaande dijk

Waterveiligheidsopgave

Beheeropgave

Legenda

Wordt ingepast in de planuitwerking
Op-en afritten

0 750500250



Profielen kaart 7



CULEMBORG

HAGESTEIN

SCHALKWIJK

WIJK BIJ 
DUURSTEDE

0 1.500 3.000 4.500

11
0

11
7+

60

12
5+

50

13
8

14
5 

+6
9

148

155

163

17
2

17
7 

+
61

190

197+77

195+63

199+17

10
6+

45

Voorkeursalternatief dijkversterking
Irenesluis - Culemborgse Veer
Kaart 8 - Voorhavendijk Irenesluis
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